



MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO
ISTITUTO COMPRENSIVO SCUOLA DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO
VILLONGO – FORESTO SPARSO – GANDOSSO

Via A. Volta, 1 - 24060 VILLONGO (BG) - C.F.95118490168

☎ 035 927200

e-mail: bgic891004@istruzione.it - pec: bgic891004@pec.istruzione.it

Sito Internet: www.icvillongo.edu.it

Prot.n.(vedi data e segnatura)

Capitolato Tecnico per O.D.A MEPA con operatore economico

IL PRESENTE CAPITOLATO TECNICO SI RIFERISCE AL SEGUENTE PROGETTO:

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - **Componente 1** Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 – Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi.

CODICE IDENTIFICATIVO BGIC891004 - M4C1I3.2-2022-961-P-15760

CUP: B34D22005830006

Titolo: Villongo 4.0

L'obiettivo del progetto è quello di consentire la dotazione di arredi e attrezzature didattiche per un importo complessivo pari a € 36.402,23 (IVA compresa) per la realizzazione de progetto "Villongo 4.0"

Il presente Capitolato tecnico e redatto secondo le indicazioni indicate nella relazione predisposta dal Gruppo di Progetto

Descrizione	Q.tà	Costo unitario	COSTO TOTALE
TAVOLO RIBALTABILE Cod. 1718FMN25\000018 Rif. catalogo	3	578,17 €	1.734,51 €
TAVOLO TRAPEZOIDALE Cod. 1741MN25\000020 Rif. catalogo	40	114,84 €	4.593,60 €
TAPPETO MORBIDO tappeto morbido Dimensione Tassello 31,5 x 31 (10 pz full color)	12	17,30 €	207,60 €
PARETE DIVISORIA MOBILE Cod. 7912AF20N Rif. catalogo	26	340,18 €	8.844,68 €
ARENA MORBIDA - 20 POSTI Cod. 327651 Rif. catalogo	2	3.171,00 €	6.342,00 €
ARENA MORBIDA - 15 POSTI Cod. 327649 Rif. catalogo	2	2.378,00 €	4.756,00 €
ARMADIO BLINDATO	1	1.035,00 €	1.035,00 €

<p>TAPPETO COLLINA Interno imbottito in poliuretano espanso, il rivestimento è in poliestere espanso, elastico, antiscivolo, anti abrasioni, impermeabile e lavabile. Il rivestimento è inoltre atossico ed ignifugo in classe 1. Chiusure lampo a scomparsa.</p> <p>Dimensione totale: cm 280x140x8h + 140x140x32h</p> <p>Cod. SG5.013</p>	3	631,50 €	1.894,50 €
<p>MOBILI PORTACARTONCINI A RIPIANI Cod. MJ1641</p>	2	215,00 €	430,00 €

La dirigente scolastica
 Maria Luisa Mastrogiovanni
 (firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse)